

1417		ミライトH				市場:プライム			
						決算:3月			
業界:	建設	業績:	▲	分類:	内需株	日付: 2022/6/18			
<ファンダメンタルズ分析>		Tick(回):		915		発行済 株式数(千株)		108,325	
		出来高(株):		489,700					
業績(予)	23	年	3	月期	配当	30 30	円 円	利回り	3.67%
売上:	540,000	百万円	(前年)	470,385	EPS	一株益:	203.1	(前年)	232.3
			(成長率)	114.8%					
営利:	30,000	百万円	(前年)	32,804	BPS	一株資産:	2235.1	(前年)	2232.0
			(成長率)	91.5%					
経利:	31,000	百万円	(前年)	34,152	DPS	一株配:	60.0	(前年)	55.0
			(成長率)	90.8%					
純利:	22,000	百万円	(前年)	25,163	時価:	176,895			百万円
			(成長率)	87.4%					
キャッシュフロー<CF>		貸借		優待		配当性向:		29.5%	
総資産(百万):	432,683	負債額(百万):	190,563		外国:	24.4%			
自己資本(百万):	242,120	負債比率:	78.7%		投信:	13.2%			
自己資本比率:	56.0%	有利子負債(百万):	50,107		浮動:	9.7%			
剰余金(百万):	175,815	D/Eレシオ(倍):	0.2		特定:	45.2%			
営業CF(百万):	▲ 129	(前年)	▲ 416	PER:	8.04	倍			
投資CF(百万):	▲ 462	(前年)	▲ 18	PBR:	0.73	倍			
財務CF(百万):	▲ 383	(前年)	▲ 322	ROE:	9.1	%			
現金同等(百万):	▲ 489	(前年)	▲ 428	ROA:	5.1	%			
~成長分析~									
売上成長率:	14.8%		営利成長率:	-8.5%		株価			
年平均成長率:	売上	540000	年平均成長率:	営利	30000	1633		円	
	5前売上	375911		5前営利	20699				
⑤(CAGR)	√1	√2	⑤(CAGR)	√1	√2	昨年株価推移			
	1.19854505	1.094780823		1.203887611	1.097218124				
結果	9.5%		結果	9.7%		高値:		2,403	
経利成長率:	-9.2%		EPS成長率	EPS	203.09	安値:		1,657	
年平均成長率:	経利	31000		5前EPS	295.3				
	5前経利	21992	結果	-8.9	√1	√2	今年株価推移		
⑤(CAGR)	√1	√2		0.829306879	0.910662879				
	1.187267237	1.089617932	PEGレシオ(倍)	-0.9		高値:		2,048	
結果	9.0%		PSR(倍)	0.33		安値:		1,602	
~理論株価~									
①事業価値	240,000		②事業価値	2235.1		売上高	4.1%		
+資産価値	242,120		+利益価値	203.1		利益率			
÷株式数	108,325		+成長価値	3,880.3		総資産	1.25		
=合計:	¥4,451		=合計:	¥6,319		回転率			

～テクニカル分析～

フィボナッチ数	上昇幅:		801.0 円			下落幅:		801.0 円		
	下落値	38.2%	306.0	2097.0	円	上昇値	38.2%	306.0	1908.0	円
		50.0%	400.5	2002.5	円		50.0%	400.5	2002.5	円
		61.8%	495.0	1908.0	円		61.8%	495.0	2097.0	円

～基本情報～

～好・悪材料～

～フリースペース～

<特色>
通信工事3位。NTT向け主体。10年に大明、東電通など中堅3社が統合。地方の同業3社も合流。

<連結事業>

- ・NTT:35%
- ・マルチキャリア:22%
- ・環境・社会イノベーション:12%
- ・ICTソリューション:31%

～今年の四半期決算～

売上高	1S:	100,546	百万	増 加 率	通年予想	△ 447,878	百万	今 年
	2S:	211,851	百万		△ 111,305	百万		
	3S:	324,598	百万		△ 112,747	百万		
	4S:	470,385	百万		△ 145,787	百万		
営業利益	1S:	4,707	百万	増 加 率	通年予想	△ 28,471	百万	今 年
	2S:	11,071	百万		△ 6,364	百万		
	3S:	19,105	百万		△ 8,034	百万		
	4S:	32,804	百万		△ 13,699	百万		
経常利益	1S:	5,136	百万	増 加 率	通年予想	△ 29,826	百万	今 年
	2S:	11,700	百万		△ 6,564	百万		
	3S:	20,154	百万		△ 8,454	百万		
	4S:	34,152	百万		△ 13,998	百万		
純利益	1S:	2,744	百万	増 加 率	通年予想	△ 22,752	百万	今 年
	2S:	7,810	百万		△ 5,066	百万		
	3S:	15,279	百万		△ 7,469	百万		
	4S:	25,163	百万		△ 9,884	百万		

第2Q通期 (予想)	売上高(百万)	営業利益(百万)	経常利益(百万)	純利益(百万)
	211,851	11,071	11,700	7,810
期末合計 (予想)	売上高(百万)	営業利益(百万)	経常利益(百万)	純利益(百万)
	470,385	32,804	34,152	25,163

～来年の四半期決算～

売上高	1S:	百万	増 加 率	通年予想	△ 0	百万	来 年
	2S:	百万		△ 0	百万		
	3S:	百万		△ 0	百万		
	4S:	百万		△ 0	百万		
営業利益	1S:	百万	増 加 率	通年予想	△ 0	百万	来 年
	2S:	百万		△ 0	百万		
	3S:	百万		△ 0	百万		
	4S:	百万		△ 0	百万		
経常利益	1S:	百万	増 加 率	通年予想	△ 0	百万	来 年
	2S:	百万		△ 0	百万		
	3S:	百万		△ 0	百万		
	4S:	百万		△ 0	百万		
純利益	1S:	百万	増 加 率	通年予想	△ 0	百万	来 年
	2S:	百万		△ 0	百万		
	3S:	百万		△ 0	百万		
	4S:	百万		△ 0	百万		

第2Q通期 (予想)	売上高(百万)	営業利益(百万)	経常利益(百万)	純利益(百万)
	243,000	10,000	11,000	8,300
期末合計 (予想)	売上高(百万)	営業利益(百万)	経常利益(百万)	純利益(百万)
	540,000	30,000	31,000	22,000